
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                           

TISKOVÁ ZPRÁVA 

10-05-2023 

 

ZÁBAVNÁ QR KÓDOVÁ HRA PRO CELOU RODINU 

Novinkou zahájení letošní turistické sezóny v Městských kulturních zařízeních 

Litoměřice bylo představení nové QR kódové hry – Liťáček.  

Jedná se o kreativní QR kódovou hru, která hráče provede všemi středisky MKZ 

Litoměřice a vtáhne do zábavného světa vědomostí, úkolů a aktivit. Hra obsahuje dva 

samostatné okruhy, a to výstaviště Zahrada Čech a ostatní střediska MKZ. Na každém 

stanovišti hráči naleznou tabulku s unikátním QR kódem, který po načtení chytrým 

telefonem zobrazí zábavný kvíz a úkoly, které u daného stanoviště hráči plní. Po splnění 

všech úkolů v okruhu hráči získávají cenu, která na ně čeká na recepci Hradu Litoměřice 

nebo na výstavišti Zahradě Čech v letním baru Fontána.  

Nejen že se hráči zabaví, ale hravým způsobem zjistí zajímavosti týkající se 

výstaviště a ostatních kulturních středisek, a poznají tak všechna jejich zákoutí. 

Hra je vhodná pro všechny věkové kategorie. Více informací ohledně hry jsou k 

nalezení na webových stránkách MKZ Litoměřice - https://www.mkz-

ltm.cz/web/litacek/.  

 

 

                                                                                  Zpracovala: Aneta Břeňová, PR manažer 

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/
https://www.mkz-ltm.cz/web/litacek/
https://www.mkz-ltm.cz/web/litacek/

